
 

 

  
 

   2023年５月 22日  
 
各 位 

 
会社名   ウィルソン・ラーニング ワールドワイド株式会社   

代表者名  代表取締役副社長         児島 研介  

        （東証スタンダード コード：9610）             

問合せ先 執行役員グローバルコーポレート本部 本部長  

渡壁 淳司                                                                      

電話番号   03-6381-0234    
                           

 
 

2023 年３月期決算発表の延期（再延期）に関するお知らせ 
 

 
当社は、2023年５月 22日に 2023年３月期通期連結決算短信を開示する予定でおりましたが、 
開示を延期（再延期）することといたしましたので下記のとおりお知らせします。 
 

 

記  
 

 

１． 決算発表延期（再延期）の理由 

当社は、2023年 5月 12日に「2023 年３月期決算発表の延期に関するお知らせ」で開示しましたと

おり、2023年 3月期の決算発表について 2023年５月 22日までに行うべく準備を進めてまいりまし

た。しかしながら米国子会社の経理要員の交代の影響があること、および米国監査法人も 2023 年 3

月期に異動後の初の期末決算であり、双方の期末決算に関する作業が遅延しております。そのため米

国子会社に関する最終報告の入手になお時間を要しており、決算発表を延期（再延期）することとい

たしました。 

 

２． 今後の予定 

2022年３月期決算発表につきましては、2023 年５月 26日を予定しております。 

 

 

   株主、投資家の皆様をはじめとする関係者の皆様には、多大なるご迷惑とご心配をおかけいたしま 

すことを、深くお詫び申し上げます。 

 

 

 

以上 


